
 

 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КУГАРЧИНСКИЙ 

РАЙОН  РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

  
 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ КҮГӘРСЕН 
РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

№4/649-41         «24» июля 2020 года 

 

с. Мраково 

 

Об открытии специального счета для создания избирательного  

фонда кандидата Гильманова Исмагила Гумаровича, выдвинутого по 

одномандатному избирательному округу №13 

 

 

 В соответствии с частью 8 статьи 23, частью 9 статьи 71 Кодекса 

Республики Башкортостан о выборах территориальная избирательная комиссия 

муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан, на 

которую постановлением Центральной избирательной комиссии Республики 

Башкортостан №130/232-5 от 11 декабря 2015 года возложены полномочия 

избирательной комиссии муниципального района Кугарчинский район Республики 

Башкортостан, решила: 

Разрешить открыть специальный счет для создания избирательного фонда 

кандидату Гильманову Исмагилу Гумаровичу, выдвинутому по одномандатному 

избирательному округу №13, в Дополнительном офисе №8598/0332, Республика 

Башкортостан, Кугарчинский район, с. Мраково, ул. З. Биишевой, 133. 

 

Председатель  

территориальной избирательной комиссии   А. Г. Путенихин 

 

Секретарь 

территориальной избирательной комиссии   А. Р. Гумеров 



 

Руководителю 
Дополнительного офиса №8598/0332 

(наименование подразделения ПАО Сбербанк) 

А.В. Махмутовой 
(инициалы, фамилия руководителя) 

Республика Башкортостан, Кугарчинский 

район, с. Мраково, ул. З.Биишевой, 133 
(адрес подразделения ПАО Сбербанк) 

« 24 » июля 2020 года 

 

РАЗРЕШЕНИЕ 

на открытие специального избирательного счета кандидата  

при проведении выборов депутатов  

Совета муниципального района Кугарчинский район пятого созыва 
(наименование представительных органов местного самоуправления) 

 

Территориальная избирательная комиссия муниципального района Кугарчинский 

район Республики Башкортостан 
(наименование соответствующей избирательной комиссии) 

 

в соответствии со статьей 58 Федерального закона «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации» и статьи 71 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, разрешает 

открыть кандидату  

Гильманову Исмагилу Гумаровичу 
                     (фамилия, имя, отчество кандидата или наименование избирательного объединения) 

 

891300138804 

(ИНН кандидата - при наличии) 

 

специальный избирательный счет для формирования избирательного фонда в 
Дополнительном офисе №8598/0332,  

Республика Башкортостан, Кугарчинский район, с. Мраково, ул. З. Биишевой, 133 
 (наименование и адрес подразделения ПАО Сбербанк) 

 

Уполномоченный представитель по финансовым вопросам кандидата (в случае его 

назначения), избирательного объединения 

__________________________________________________________________. 
(фамилия, имя, отчество) 

 

Председатель территориальной  

избирательной комиссии 

муниципального района  

Кугарчинский район   Путенихин А.Г. 
(наименование избирательной 

комиссии) 

(фамилия, инициалы) (подпись) 

  МП   

 

  


